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۶۸۸ پرونده قاچاق کالا در خراسان 
شمالی رسیدگی شد 

ماهـه   ۹ گفـت:  شـمالی  خراسـان  انتظامـی  فرمانـده 
امسـال بـه ۶۸۸ فقـره پرونـده قاچـاق کالا بـه ارزش 
بیـش از ۱۶۴ میلیـارد و ۱۸۳ میلیـون ریـال در اسـتان 

رسـیدگی شـد. 
عمومـی  روابـط  از  اتفاقیـه  یکشـنبه  روز  گـزارش  بـه 
سـعید  سـردار  شـمالی،  خراسـان  انتظامـی  فرمانـده 
مطهـری زاده در این بـاره اظهـار کـرد: در رسـیدگی بـه 
پرونـده جرائـم اقتصـادی ۶۴۶ نفر دسـتگیر و به مراجع 

قضایـی معرفـی  شـدند.
وی افـزود: ارزش ریالـی پرونـده های جرائـم اقتصادی 
اسـتان در مقایسـه با مدت مشـابه سـال قبل ۱۴ درصد 
افزایـش را نشـان مـی دهـد و تنهـا ارزش ۴۵ فقـره از 
ایـن پرونده هـا بیـش از یک میلیـارد ریال گزارش شـد.

فرمانـده انتظامی خراسـان شـمالی تصریح کـرد: در این 
مـدت ۷۰۰ عدد انـواع مـواد محترقه قاچاق کشف شـده 
کـه در بررسـی های بـه  عمل آمده به نسـبت سـال قبل 

۲۶۰ درصـد افزایش دارد.
وی دربـاره اقدامـات انجـام گرفته در حـوزه قاچاق لوازم 
آرایشـی و بهداشـتی نیـز گفـت: در ایـن مـدت ۱۸ هزار 
و ۱۲۵ قلـم انـواع لوازم آرایشـی و بهداشـتی در اسـتان 
کشـف  شـد کـه ایـن رقـم در مقایسـه بـا مدت مشـابه 

سـال گذشـته ۱۶۸ درصد افزایـش دارد.
مطهـری زاده بـا بیـان اینکـه عـده ای برای سـودجویی 
فـروش  طریـق  از  را  جامعـه  افـراد  سـامت  بیشـتر، 
می اندازنـد،  خطـر  بـه  قاچـاق  و  غیرمجـاز  داروهـای 
تصریـح کـرد: در ۹ ماهـه امسـال ۷۸ هـزار و ۲۹۳ قلـم 

دارو قاچـاق و غیرمجـاز کشـف  شـده اسـت.
وی بـا اشـاره به اینکه در این مدت ۱۶ دسـتگاه وسـیله 
نقلیـه شـامل خـودرو و موتورسـیکلت قاچـاق توسـط 
کارآگاهـان پلیـس امنیـت اقتصادی اسـتان کشـف و به 
پارکینـگ منتقل شـده اسـت، اظهـار کـرد: ایـن رقم در 
مقایسـه با مدت مشـابه سـال قبل ۱۰۰ درصـد افزایش 

دارد.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های خراسان شمالی:
 منابع بانک های خراسان شمالی

 ۳۰ درصد رشد یافت
دبیـر کمیسـیون هماهنگـی بانک هـای خراسان شـمالی 
گفـت: منابـع ۱۳ بانـک عضـو کمیسـیون هماهنگـی 
بانک هـای اسـتان در ۹ ماهـه امسـال بـه ۲۲۷ هـزار 
میلیـارد ریـال رسـید کـه ۳۰ درصـد نسـبت بـه مـدت 

مشـابه پارسـال افزایـش یافـت.
علـی اصغـر هدایتـی اظهـار کـرد: بانـک سـپه بـا ۴۸ 
هزار میلیارد ریال و سـهم ۲۱ درصدی بیشـترین سـهم 
منابـع بانکـی اسـتان را در ایـن مـدت دارد و بانک ملی 
بـا ۳۱ هـزار میلیـارد ریال و سـهم ۱۴ درصـدی و بانک 
کشـاورزی بـا ۲۶ هـزار میلیـارد ریـال و سـهم ۱۱.۵ 
درصـدی در ردیـف بعدی بیشـترین سـهم منابـع بانکی 

دارد. قرار  اسـتان 
بـه گفتـه وی؛ منابـع بانک هـای این اسـتان در ۹ ماهه 

پارسـال ۱۷۴ هـزار و ۹۵۷ میلیـارد ریال بود.
دبیـر کمیسـیون هماهنگـی بانک های خراسان شـمالی 
بـا اشـاره بـه افزایش نسـبت مصارف بـه منابـع بانکی 
اسـتان، گفـت: نسـبت مصـارف بـه منابـع بانـک های 
اسـتان در ایـن مـدت بـه ۱۴۸.۱۱ رسـید در حالـی کـه 
ایـن رقـم در مـدت مشـابه سـال گذشـته ۱۲۹ درصـد 

. د بو
مرکـزی؛  بانـک  اعـام  براسـاس  کـرد:  عنـوان  وی 
بانک هـای اسـتان )۱۳ بانـک دولتـی و غیردولتی( در ۹ 
ماه سـالجاری رتبه نخسـت بیشـترین مصارف بانکی را 

در بیـن سـایر اسـتان ها را داشـته اسـت.
هدایتـی خاطرنشـان کـرد: وقتـی نسـبت مصـارف بـه 
منابـع بانـک هـای اسـتان بالاتـر از ۷۵ درصـد باشـد 
بانـک مرکـزی بـا توجـه بـه ایـن نسـبت هـر بانـک را 
بـا نـرخ ۳۴ درصـد جریمـه مـی کند کـه ضـرورت دارد 
تـا خـط اعتبـاری ویژه بـرای این اسـتان در نظـر گرفته 
شـود تا دسـت کم جریمه شـامل حـال بانک ها نشـود.

۱۳ بانـک دولتـی و غیـر دولتـی در خراسـان شـمالی 
عضـو کمیسـیون هماهنگی بانک های اسـتان هسـتند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
شمالی گفت: ۱۱۴.۵ هزار تُن محصولات 
پتروشــیمی به ارزش ۷۰ میلیون و ۳۰۰ 
هزار دلار در ۹ ماهه سالجاری صادر شد 
که ۷۵ درصد از ارزش صادراتی استان را 

به خود اختصاص داده است.
حســین حاجی بگلو اظهار کــرد: در این 
مــدت؛ ۱۵۱ هزار تُن کالا به ارزش ۱۰۸ 
میلیون دلار از گمرک استان صادر شد که 
صادرات در این بازه زمانی به نسبت مدت 
مشابه پارســال از لحاظ ارزشی حدود ۲ 
برابر و به لحاظ وزنی ۲۵۱ درصد افزایش 

دارد.
وی افزود: در این مــدت ۲۶.۲ هزار تن 
کالا به ارزش ۵۹.۵ میلیون دلار از طریق 
گمرک به اســتان وارد شــده اســت که 
میزان واردات به لحاظ وزنی ۸۷.۹ درصد 
و به لحاظ ارزشی ۱۲۰.۴ درصد نسبت به 

مدت مشابه پارسال افزایش دارد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
شمالی در ادامه عنوان کرد: عمده صادرات 
استان شامل محصولات پتروشیمی )اوره، 
محصولات  ازت(،  و  آمونیــاک  مامین، 
فولادی، ســیمان، ابزارهای طرح دار پلی 

استایرن، رب گوجه فرنگی، قوطی خالی 
اسید سیتریک، گرانول لاستیک  کنسرو، 
کف پوش، شمشــاد و رُز هلندی و انواع 

گیاهان آپارتمانی است.
افزایش مقصد صادرات به ۱۲ کشور

وی در ادامــه افزود: ۹ ماهه امســال ۱۲ 
کشور مختلف از جمله اروپایی و آمریکایی 
به مقصدهای صادراتی کالا های مختلف 

از این استان افزوده شد.

مدیــرکل صنعــت، معــدن و تجــارت 
خراسان شمالی در ادامه عنوان ادامه داد: 
کانادا، جمهوری چک،  ایتالیا،  کشورهای 
ارمنستان  قرقیزستان، اســپانیا، مقدونیه، 
و مونته نگرو از جمله کشــورهای جدید 
صادراتی این اســتان اســت که امسال 
کالاهای مختلف به آن صادر شده است.

وی با اشــاره به اینکه امســال برخی از 
کشــورها از مقصد صادراتی این اســتان 

خارج شــده اســت افــزود: در ۹ ماهه 
پارســال کالاهای مختلف از این استان 
به ۲۴ کشــور صادر شد که امسال شمار 
کشــورهای مقصد صادراتی به ۲۸ کشور 

رسیده است.
توجه دولت به توسعه صادرات

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
شمالی درباره دلایل افزایش صادرات در 
سال جاری گفت: در دولت سیزدهم توجه 
ویژه ای به توسعه روابط خارجی بویژه با 
کشورهای همسایه شده است، میزبانی از 
روسای جمهور کشورهای همسایه و نیز 
انجام سفرهای مختلف به کشورها نشان 
از همــت و اراده دولت ســیزدهم در این 

باره دارد.
وی تصریح کرد: دولت ســیزدهم روابط 
سیاسی و اقتصادی را قوت بخشیده است 
و به دنبال آن مراودات تجاری و صادرات 
کالا هم افزایش یافته که در این اســتان 

هم تاثیرگذار است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
شــمالی گفت: فروکش کردن کرونا هم 
دلیــل دیگر افزایش میــزان صادرات در 

سال جاری است.

۷۵ درصد صادرات خراسان شمالی مربوط به محصولات پتروشیمی است 
خبر
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نماینده مردم اسفراین و عضو کمیسیون 
کشــاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس 
شورای اســامی گفت: تخریب اراضی 
کشــاورزی و کاهش بهره وری حاصل 
گســترش خرده مالکی اســت که این 
پدیده باعث هدر رفت منابع تولید شــده 
است.امان الله حســین پور اظهار کرد: 
خرده مالکــی در عرصه کشــاورزی و 
نبود قوانین و سیاســت های مناسب در 
ســاماندهی این وضعیت موجب شده تا 
اراضی کشــاورزی به  خرده مالکان در 

بهره وری مناسب دست نیابند.
وی خرده مالکی را بای جان کشاورزی 
و تولید دانســت و افزود: تقسیم اراضی 
به قطعات کوچک معضلی  کشــاورزی 
است که در سال های اخیر رواج و بخش 
کشاورزی را به شدت گرفتار کرده است.

عضــو کمیســیون کشــاورزی، آب و 
منابع طبیعی مجلس شــورای اسامی 
تصریح کــرد: آب و خاک همیشــه به 

عنوان منابعی مهم و ارزشمند و میراثی 
گرانبها در عرصه کشــاورزی محسوب 
می شوند و نقش موثری در تولید ثروت 
و خودکفایی دارنــد و باید از این میراث 

محافظت کرد.
وی ادادمــه داد: پدیــده خــرده مالکی 
مربوط به استان خاصی نیست و تمامی 
اســتان ها با کوچک بــودن زمین های 
کشاورزی درگیر هستند که حتی معضلی 
در بحث الگوی کشت ایجاد کرده است.

حســین پور یادآور شــد: اینک بخشی 
از زمین های کشــاورزی کشــور که به 
نوعی در قطعات کوچک هستند از حالت 
کشاورزی خارج شده است و کشاورزان 
به دلیل نبود صرفه اقتصادی زمین ها را 

رها کرده اند.
وی بــا بیان اینکه خــرده مالکی باعث 
ایجاد کشــاورزی سنتی شده است بیان 
کرد: در حال حاضر بیشــتر کشــاورزان 
سطح کشور به نوعی کشاورزی معیشتی 

دارنــد و این امر موجــب کاهش درآمد 
مردم  اســت.نماینده  شــده  کشاورزان 
اســفراین در مجلس شــورای اسامی 
تصریح کرد: شــرایط خــرده مالکی در 
خراســان شــمالی حادتر از سایر استان 
ها اســت چرا که اســتان های دیگر به 
این موضوع رسیدگی کرده اند و اراضی 

کوچک را تا حدی یکپارچه کرده اند.
بی نتیجه ماندن رسیدگی به قانون خرده 

مالکی در مجلس
نماینــده مــردم اســفراین در مجلس 
این موضوع  شــورای اســامی گفت: 
بارها در مجلس شورای اسامی مطرح 
شده اســت و نماینده ها اظهار نظرهای 
مختلفی داشــته اند اما تاکنــون اقدام 
موثری انجام نشده و تغییراتی در قانون 

صورت نگرفته است.
وی علت خرده مالکی اراضی کشاورزی 
در کشــور را قانون ارث دانست و اظهار 
کرد: این امر ریشه در شرع دارد و به این 

موضوع تاکنون کمتر پرداخته شده است.
حســین پور افزود: بحث خرده مالکی و 
قانون ارث بارها در کمیسیون کشاورزی 
مطرح شده است اما این مشکل کماکان 
باقی مانده اســت.وی بر ایجاد مجتمع 
های کشــت و صنعت نیز تاکید کرد و 
افزود: این مجتمع ها با یکپارچه سازی 
باعــث افزایــش بهــره وری در بخش 

کشاورزی می شوند.
عضو کمیســیون کشاورزی، آب و منابع 
در  اســامی  شــورای  مجلس  طبیعی 
بخش دیگری از سخنانش ایجاد تعاونی 
ها را از دیگر راه کارهای مقابله با خرده 
مالکی دانســت و گفت: کشــاورزان با 
تشکیل شــرکت های تعاونی به نوعی 
باعث کاهش هزینه های تولید خواهند 
شد.سهم بخش کشــاورزی استان ۱.۱ 
درصد از تولیدناخالص بخش کشاورزی 
کشور است که مهمترین بخش تولیدی 

استان بخش کشاورزی است.

اســتاندار خراسان شمالی از جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات 
تملک و دارایی و ســرمایه ای استان در سال گذشته خبر 
داد و گفت: مدیران دســتگاه های اجرایــی نباید منتظر 
تخصیص اعتبارات باشــند بلکه قرارداد پروژه ها را منعقد 

کنند.
محمد رضا حسین نژاد ظهردیروز در جلسه شورای برنامه 
ریزی و توســعه استان نقش مهم شــورای برنامه ریزی 
استان را عملیاتی شدن مصوبات کارساز دانست و افزود: 
پیگیری مســتمر نمایندگان مجلس شــورای اسامی در 
اجرایی شدن مصوبات، اقدام مهمی در مسیر توسعه استان 
به شــمار می رود که در این مســیر ارائه گزارش مقایسه 
ای استان با سایر استان ها در حوزه اعتبارات ملی نیز می 

تواند گام موثری در این توسعه تلقی شود.
وی با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه، مسئله محور است، 
تصریح کرد: مدیران دســتگاه های اجرایــی می توانند 
همچنان نقطه نظرات خــود را در خصوص برنامه هفتم 
توسعه اعام کنند که امیدواریم جایگاه استان ها رعایت 

شود تا برنامه های اثر گذار ارائه شود.
دکتر حســین نژاد به نشست اخیر خود با وزیر نیرو اشاره 
کرد و گفت: در این نشست بر موضوع حفر چاه ها، تجهیز 
آن و خطوط انتقال تاکید شد که با همدلی مدیران جهت 
پیگیری موضوعات مختلف، بدون شــک روند توســعه 

شتاب خواهد گرفت.
وی افزود: در دیدار با وزیر راه و شهرسازی موضوع تسریع 

در روند اجرای راه آهن بجنورد به اســفراین و بجنورد به 
گرگان هم در دستور کار قرار گرفته است.

دکتر حسین نژاد به حوزه اعتبارات پژوهشی دستگاه های 
اجرایی نیز اشاره و خاطرنشــان کرد: اعتبارات پژوهشی 
باید گره ای از مشکات اســتان باز کند؛ لذا پروژه های 

پژوهشی تنها در کتابخانه ها باقی نماند.

مدیر زراعت ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از 
پیش بینــی تولید ۲۰۰ هزار تن گندم طی ســال زراعی 

جاری در این استان خبر داد.
وحیــد صباغ  اظهار کرد: در ســال زراعی جاری باید ۴۸ 
هزار و ۵۰۰ هکتار گندم آبی کشــت شود که تاکنون در 

سطح ۹۸ درصد کشت انجام شده است.

وی گفت: زمین هایی که هنوز در آن گندم آبی کشــت 
نشده است در شهرستان مانه و سملقان قرار دارد.

صباغ افزود: مساحتی که باید گندم دیم نیز در آن کشت 
می شد ۹۴ هزار هکتار بوده که تاکنون در سطح ۹۲ هزار 

هکتار گندم کشت شده است.
وی ادامه داد: خشکســالی ابتدای ســال زراعی در تاخیر 

کشــت تاثیرگذار بوده اســت اما بعد از بارندگی هایی که 
صورت گرفت در حال حاضر کشــت زارهای اســتان در 

وضعیت خوبی قرار دارد.
این مقام مســئول به کشت محصول جو نیز اشاره کرد و 
گفت: در حال حاضر در سطح ۲۷ هزار و ۵۰۰ هکتار جوی 

آبی کشت شده است.

نماینده مجلس: خرده مالکی موجب هدر رفت منابع کشاورزی شده است

استاندار:۱۰۰ درصد اعتبارات تملک و دارایی خراسان شمالی جذب شد

پیش بینی تولید 2۰۰ هزار تن گندم طی سال زراعی جاری در خراسان شمالی



 2۷ درصد اعتبار عمرانی 
خراسان شمالی تخصیص یافت

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی گفت: 
تاکنون چهار هزار میلیارد ریال از اعتبارات عمرانی معادل ۲۷ 

درصد از این منابع به استان تخصیص یافته است.
مرتضی بهزاد فر اظهار کرد: هزار و ۴۷۰ میلیارد تومان اعتبار 
عمرانی برای استان مصوب شده است که ۴۰۰ میلیارد تومان 

آن تاکنون تخصیص یافته است.
وی خاطرنشان کرد: امسال ۳۱۶ میلیارد تومان اعتبار عمرانی 
به صورت نقــد و مابقی به صورت اســناد خزانه تخصیص 
یافته اســت و بر این اساس بیش از ۸۰ درصد به صورت نقد 

تخصیص یافته است که جذب راحت تر انجام می شود.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی افزود: 
ســال گذشته بخش بســیار کمی به صورت نقد و مابقی به 

صورت اسناد خزانه تخصیص یافت.
وی درباره درآمدهای حاصل از فروش اموال دولتی گفت: ۷۷۹ 
میلیارد تومان، حاصل از فروش اموال دولتی اســتان گزارش 

شده است که تمامی این رقم در استان هزینه می شود.
بهزادفر با اشاره به توزیع اعتبارات ذیل جدول )۴-۲۴( تبصره 
۱۴ قانون بودجه ۱۴۰۱ گفت: از این محل ۱۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای طرح هادی روستایی استان اختصاص یافته است.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی درباره 
اعتبارات پژوهشــی استاننیز افزود: امسال یک میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان اعتبار برای اجرای طرح های پژوهشی استان 
مصوب شــده اســت که امید می رود انجام این پژوهش ها 

کاربردی شود.
 

انفجار سیلندر گاز، جان ۷ شیروانی را 
در شهرستان کنارک گرفت

انفجار ســیلندر گاز در یکی از منازل مسکونی پایگاه  هوایی 
ارتش کنارک جان ۷ شــهروند شیروانی را گرفت و یک نفر 
مصدوم برجای گذاشت.به گزارش گروه دریافت خبراتفاقیه، 
فرماندار شهرســتان کنارک در جنوب سیستان و بلوچستان 
گفت: انفجار ســیلندر گاز در یکی از منازل مسکونی پایگاه  

هوایی ارتش هفت کشته و یک مجروح بر جا گذاشت.
عبدالغفور حوت اظهارداشت: بر اثر نشت و انفجار سیلندر گاز در 
منزل مسکونی یکی از کارکنان نیروی هوایی ارتش در کنارک 
هفت نفر کشته و یک نفر زخمی شدند.وی با بیان اینکه این 
حادثه روز پنجشــنبه رخ داد افزود: افراد فوت شده اعضای ۲ 
خانواده از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی بودند که بر اثر این 

حادثه آتش سوزی هفت نفر از آنان جان باختند.
فرماندار کنارک با بیان اینکه در این حادثه پنج نفر بزرگسال و 
۲ کودک فوت شدند، گفت: فرد زخمی این حادثه به بیمارستان 
امام علی )ع( چابهار منتقل شــد که به دلیل شدت سوختگی 

زیاد به زاهدان یا کرمان جهت ادامه درمان اعزام خواهد شد.
اهدای ۱۶۰۰ سری جهیزیه به 

نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد 
خراسان شمالی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی گفت: 
این نهاد برای نوعروســان تحت پوشــش در ۹ماهه امسال 
یک هزار و ۶۱۷ ســری جهیزیه به ارزش ۴۲ میلیارد تومان 
خریداری و اهدا کرد.اهدای ۱۶۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان 
تحت پوشش کمیته امداد خراسان شمالی,به گزارش اتفاقیه، 
مجید الهی راد، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
شمالی اظهار داشت: این نهاد برای نوعروسان تحت پوشش 
در ۹ماهه امســال ۴۲ میلیارد تومان جهیزیه خریداری و اهدا 
کرد.وی گفت: این میزان اعتبار برای تهیه هزار و ۶۱۷ سری 
جهیزیه به منظور ترویج ســنت حسنه الهی و اشاعه فرهنگ 
ازدواج آسان بین جوانان هزینه شده است.مدیرکل کمیته امداد 
خراســان شمالی با اشــاره به اینکه ارزش هر سری جهیزیه 
اهدایی به نوعروســان ۲۶ میلیون تومان اســت، افزود: این 
جهیزیه ها شــامل یخچال، اجاق گاز، تلویزیون، جاروبرقی و 
ماشــین لباسشویی است.الهی راد ادامه داد: از مجموع هزار و 
۶۱۷ جهیزیه اهدایی، تعداد ۲۱۹ سری در اسفراین، ۳۱ سری 
در بام و صفی آباد، ۳۷۶ سری در بجنورد، ۸۹ سری در جاجرم، 
۲۳۰ ســری در شیروان، ۱۲۹ سری در لوجلی، ۱۵۸ سری در 
مانه، ۱۰۰ سری در راز، ۱۷۱ سری در جر گان، ۹۹ سری در 
فاروج و ۱۵ سری جهیزیه نیز در شهرستان گرمه توزیع شده 
است.وی اضافه کرد: در مجموع ۲۰۰ زوج در انتظار دریافت 
جهیزیه هســتند که در صورت تأمین اعتبار تحویل آنها داده 

می شود.

تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی و دانشگاه هرات 
بــا هدف انجام فعالیت های مشــترک 

علمی و آموزشی امضا شد.
به گزارش روز یکشنبه اتفاقیه از روابط 
خراسان شمالی،  پزشکی  علوم  عمومی 
ایــن تفاهم نامــه میان دکتــر »احمد 
وثوقی مطلق« معاون آموزشی دانشگاه 
علوم پزشکی خراســان شمالی و دکتر 
»محمدطاهــر تنــزه ای« معاون علمی 

دانشگاه غالب هرات امضا شد.
رییس دانشــگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی در این نشست گفت: دانشگاه ها 
طایــه دار فرهنــگ و صلح هســتند 
و ســابقه تاریخــی ۲ کشــور ایران و 
افغانســتان می تواند روابط بیشتری بین 

این ۲ دانشگاه را رقم بزند.
دکتــر ســیدجواد پورنقی با اشــاره به 
ظرفیت های دانشــگاه علوم پزشــکی 
خراســان شــمالی اظهار کــرد: حوزه 
ســامت اســتان امکانــات تخصصی 
مناسبی برای دانشجویان بین الملل دارد 
کشور  دانشــجویان  پذیرش  آمادگی  و 

افغانستان را دارد.
غالب هرات  دانشــگاه  علمــی  معاون 

نیز در این نشســت گفت: ظرفیت های 
مناســبی در دانشــگاه علوم پزشــکی 
خراسان شمالی وجود دارد که به دنبال 

بهره مندی از آن هستیم.
دکتــر محمدطاهــر تنزه ای، بــا بیان 
اینکــه تفاهــم نامه همــکاری بین ۲ 
دانشگاه، ســنگ بنایی برای اقدامات و 
بود، عنوان  بعدی خواهد  همکاری های 
کرد: اشتراکات زیادی داریم و هدف ما 

از این سفر ایجاد یک پل ارتباطی بین ۲ 
استان و به دنبال نتایج ملموس در زمینه 

تبادل دانشجو و استاد هستیم.
دیپلماســی  کرد:  خاطرنشــان  تنزهی 
علمــی ایجاب مــی کند که بــا تمام 
نهادهای مرتبط ارتبــاط برقرار کنیم و 
دلیل حضور ما در خراسان شمالی همین 
مساله اســت.وی یادآور شد: همچنین 
در موضــوع گردشــگری ســامت، با 

ایجاد مزیت هایی می تــوان زمینه های 
حضور بیشــتر بیماران افغــان به این 
استان را فراهم کرد.حضور در دانشکده 
دندانپزشکی و بیمارستان امام حسن)ع( 
بجنورد و بازدید از ظرفیت های آموزشی 
و درمانــی ایــن ۲ مجموعــه از دیگر 
برنامه های سفر اعضای هیات دانشگاه 
غالب هرات افغانستان به استان خراسان 

شمالی است.

خبرامضا تفاهم نامه علمی علوم پزشکی خراسان شمالی با دانشگاه هرات

فرمانده انتظامی خراســان شــمالی از کشف ۶۸۸ فقره 
پرونده قاچاق کالا و ارز در سطح استان طی ۹ ماهه سال 
جاری خبر داد و گفت: ارزش پرونده های مکشــوفه ۱۶۴ 
میلیارد و ۱۸۳ میلیون و ۳۷۵ هزار ریال برآورد شده است.

سردار ســعید مطهری زاده ، با تأکید بر اینکه با هرگونه 
ناامنی در حوزه هــای مختلف خصوصاً موضوع اقتصاد، با 
تمام قدرت برخورد می شــود، اظهار کرد: به شکر خدا در 
اســتان هیچ گونه دغدغه امنیتی نداریم و به هیچ وجه هم 

اجازه نمی دهیم تا این امنیت و آرامش مختل شود.
وی با اشــاره به اینکه امنیت و آرامــش در ابعاد مختلف 
جامعه خط قرمز پلیس اســت، افزود: یکی از موضوعاتی 
که سبب می شود تا اقتصاد کشور دچار اختال شود، بحث 

قاچاق است.
این مقام ارشــد انتظامی در استان بابیان اینکه در همین 
رابطه نیز پلیس اقدامات بســیار خوبی را انجام می دهد، 
تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون در حوزه مبارزه 
با پدیده شوم قاچاق و برقراری امنیت اقتصادی در سطح 
اســتان، ۶۸۸ فقره پرونده جرائم اقتصادی کشف و ۶۴۶ 

نفر نیز دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده اند.
وی افزود: تعــداد ۴۵ فقره از ایــن پرونده ها بالای یک 
میلیــارد ریال بوده که با ســرعت عمل و تاش بی وقفه 
همکاران من در پلیس امنیت اقتصادی استان کشف شده 
است.ســردار مطهری زاده ادامه داد: در ۹ ماهه امســال، 
۷۰۰ عدد انــواع مواد محترقه قاچاق کشف شــده که در 

بررســی های به عمل آمده به نسبت سال قبل ۲۶۰ درصد 
افزایش را نشان می دهد.

فرمانده انتظامی خراســان شــمالی همچنین به اقدامات 
صورت گرفته در حوزه قاچاق لوازم آرایشی و بهداشتی نیز 
اشاره کرد و افزود: در این بازه زمانی تعداد ۱۸ هزار و ۱۲۵ 
قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی در سطح استان توسط 
همکاران من در پلیس امنیت اقتصادی استان کشف شده 
که این تعداد در مقایســه با مدت مشــابه سال گذشته با 

افزایش ۱۶۸ درصدی همراه بوده است.
وی بابیان اینکه عده ای برای ســودجویی بیشتر، سامت 
افــراد جامعــه را از طریق فروش داروهــای غیرمجاز و 
قاچــاق به خطر می اندازند، تصریح کرد: در این رابطه نیز 
پلیس باقــدرت ورود کرده به گونه ای که در طول ۹ ماهه 
امســال تعداد ۷۸ هزار و ۲۹۳ قلم دارو قاچاق و غیرمجاز 

کشف شده است.
سردار مطهری زاده با اشاره به اینکه در همین مدت، ۱۶ 
دســتگاه وسیله نقلیه شامل خودرو و موتورسیکلت قاچاق 
نیز توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان کشف 
و به پارکینگ منتقل شده است، یادآور شد: این رقم نیز در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل با افزایش ۱۰۰ درصدی 

همراه بوده است.
وی همچنین بابیان اینکه در این بازه زمانی ۷۲ دســتگاه 
انواع لوازم خانگی قاچاق هم در اســتان کشف شده است، 
گفت: در این مدت تعداد ۴۲۴ هزار و ۲۷ نخ انواع ســیگار 

قاچاق نیز توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی کشف 
و ضبط شده است.

ســردار مطهری زاده به طرح های اجراشده توسط پلیس 
در رابطه بــا مبارزه با قاچاق نیز اشــاره کرد و افزود: در 
این مدت ۱۰ مورد طرح برخورد با پدیده قاچاق توســط 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی به مرحله اجرا گذاشــته  

شده است.
وی ادامــه داد: در مجمــوع ارزش اموال کشف شــده در 
سطح استان طی ۹ ماهه سال جاری ۱۶۴ میلیارد و ۱۸۳ 
میلیون و ۳۷۵ هزار ریال برآورد شــده که با بررسی های 
به عمل آمده در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد 

افزایش را نشان می دهد.

مراســم یادواره ۲۷شــهید دوران دفاع مقدس با پشتیبانی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( با حضور پر شور مردم شهید پرور روستای خراشا و نماینده ولی فقیه دراستان و مسئولان لشکری 
و کشوری روز جمعه ۱۶دی ماه برگزار شد.

کشف بیش از ۶۰۰ فقره پرونده میلیاردی قاچاق در خراسان شمالی

یادواره 2۷ شهید دفاع مقدس در روستای خراشا برگزار شد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد 
و اماک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و 

محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۷۴_ اصلی اراضی بند محمد آقاخان

۱_ ششــدانگ یک قطعه باغ از پاک ۷۴ اصلی فوق به مساحت ششدانگ ۹۰۴۲/۴۷ متر مربع ابتیاعی آقایان شیرالله عصمتی به میزان یک دوم 
)۱/۲( از ۳۴۷۳/۷۲ سهم مشاع از ۹۰۴۲/۴۷ سهم ششدانگ و آقای محمد چیان به میزان یک دوم )۱/۲( از ۳۴۷۳/۷۲ سهم مشاع از ۹۰۴۲/۴۷ 
سهم ششدانگ و خانم فریبا دور از وطن به میزان ۲۸۱۶/۴۱ سهم مشاع از ۹۰۴۲/۴۷ سهم ششدانگ و آقای ابراهیم نسیمی به میزان ۲۷۵۱/۷۴ 
سهم مشاع از ۹۰۴۲/۴۷ سهم ششدانگ از محل مالکیت رسمی عبدالله بتویی برابر آرائ شماره ۳۳۰۷_۱۴۰۱ و ۳۳۹۷_۱۴۰۱ و ۳۳۹۸_۱۴۰۱ و 

۳۳۹۹_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ و ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ _ کاسه های ۰۲۷۷_۱۴۰۰ و ۰۲۹۵_۱۴۰۰ و ۰۳۰۵_۱۴۰۰ و ۰۳۰۴_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهنــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۹

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۲۹۹۸۰ 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد 
و اماک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و 

محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۴۵_ اصلی اراضی کاته علیخان ناظر

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان و محوطه متصل به آن )کارگاه بلوک زنی( از پاک شــماره ۱۵ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق به مســاحت ۵۰۰ متر 
مربع ابتیاعی آقای مجتبی گودرزی مایوان از محل مالکیت رســمی علیخان ناظری )وارث علیخان ناظری(برابر رای شماره ۳۴۰۸_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۰۹/۲۱ _کاسه ۰۳۱۰_۱۴۰۰ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهنــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۰۵

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۳۷۳۳۹             

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد 
و اماک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و 

محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۴۲_ اصلی اراضی باباامان

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ از پاک شــماره ۳۱۶ و ۳۳ فرعی از ۱۴۲ اصلی فوق به مساحت ۱۵۲۰/۴۶ متر مربع ابتیاعی آقای خلیل محمدی از 
محل مالکیت رسمی آقای حسین رستمی برابر رائ شماره ۳۴۱۱_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ _کاسه ۰۴۴۸_۱۴۰۰

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهنــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۰۳تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۱۹

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۲۹۴۵۸ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۳۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای غامعلی شاکری فرزند عزیز به 
شــماره شناسنامه ۱۳۳ صادره از بجنورد نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۵۰۸۷,۹۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پاک ۳۵- اصلی واقع در بخش ۴ بجنورد موســوم به اراضی اســفیدان در حوزه ثبت ملک مانه و سملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای 
غامعلی شــاکری موضوع پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۱۰ محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد 
و اماک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و 

محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۴۵_ اصلی اراضی کاته علیخان ناظر

۱-ششــدانگ یکباب ساختمان و محوطه متصل به آن )کارگاه بلوک زنی( از پاک شماره ۱۵ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق به مساحت ۵۰۰ متر مربع 
ابتیاعــی آقای صفرعلی گودرزی مایوان از محل مالکیت رســمی علیخان ناظری )وارث علیخان ناظری(برابر رای شــماره ۳۴۰۵_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۰۹/۲۱ _کاسه ۰۱۸۰_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهنــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۰/۱۹تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۰/۰۵

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۳۷۳۳۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۵۳۴ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم زینب حاتمی فرزند علی اکبر به 
شــماره شناسنامه ۱۳۹۴ صادره از آشخانه  نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ مزروعی آبی به مساحت ۱۵۱۷,۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پاک ۱۳- اصلی واقع در بخش ۳ بجنورد موســوم به شــیرآباد در حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان خریداری از محل مالکیت مشاعی آقای رجب 
علی روشنی موضوع پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۱۲۸ محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۹  

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

میز خبر
سعید اکبری، مجری شبکه سه: تصمیم گرفتم زیر بار 

حرف زور نروم و علیه ورزشکاران کشورم صحبت نکنم 
سعید اکبری مجری شــبکه سوم سیما دلیل غیبت خود 
در برنامه هــای صدا و ســیما را پافشــاری برخی افراد 
برای حرف زدن علیه ورزشــکاران اعــام کرد. اکبری 
در اســتوری اینستاگرامی خود نوشــت: دوستان عزیزم 
سام. خیلی ها پرسیده اند چرا دیگر در شبکه سه نیستم، 
دلیل داشــت. تصمیم گرفتم زیر بار حــرف زور نروم و 
علیه ورزشکاران کشــورم صحبت نکنم. تصمیم گرفتم 
نوشــته های پر از کینه و نفرت افراد ترسو را تکرار نکنم. 
کسانی که جرات ندارند در پیج های خودشان علیه کسی 
حرف بزنند، اما از مجریــان می خواهند حرف های آنان 
را تکرار کنند. امیدوارم یــک روز تلویزیون ایران از این 

آدم ها خالی شود.
رحیمی جهان آبادی خطاب به جواد لاریجانی: نه شما 

پیامبری؛ نه  مسجد مکی  مسجد ضرار
نماینده مجلس به اظهارات جواد لاریجانی در خصوص 
مولوی عبدالحمید واکنش نشان داد. جلیل رحیمی جهان 
آبادی، نماینده مجلس در توئیتی در واکنش به اظهارات 
جــواد لاریجانی نوشــت:  هجویاتی منتســب به  جواد 
لاریجانی علیه  مولانا عبدالحمید و  مســجدمکی زاهدان 
منتشر شده که نشان دهنده بی درایتی کامل این شخص 
است. جناب جواد لاریجانی! نه شما پیامبری؛ نه  مسجد 
مکی  مسجد ضرار و نه هموطنان ما منافق؛ کشور نیازمند 
آرامش، آشتی و برادری است؛ داغ دل بلوچستان را با کم 

خردی تازه نکن! /انتخاب

زیدآبادی: شانس احیای برجام به زیر ۲۰ درصد رسیده 
است

زیدآبادی نوشــت: شــانس احیای برجام البته به زیر ۲۰ 
درصد رســیده اســت، اما همین ۲۰ درصد هم در پرتو 
یک اســتراتژی تازه یعنی گشــودن دامنــۀ آن به روی 
موضوعات دیگر بویژه جنگ اوکراین امکانپذیر اســت. 
احمد زیدآبادی، تحلیلگر سیاسی نوشت: رسانه ها از قول 
ند پرایس ســخنگوی وزارت خارجــۀ آمریکا تیتر زده اند 
که »برجام از دســتورکار کاخ ســفید خارج شــده است. 
بسیاری از مخاطبان می پرسند این یعنی چی؟ و حرفشان 
این است؛ حالا که قرار شــده از تحلیل مسائل سیاسی 
ایــران خودداری کنی لااقل خصوصی به ما پاســخ بده! 
فقــط در یک جمله می توان گفت کــه منظور پرایس از 
»خارج شــدن برجام از دســتورکار کاخ سفید« به معنای 
»خارج شــدن برجام از دستورکار کاخ سفید« نیست«! به 
عبارت روشــن تر، او به خروج موقت برجام از دستورکار 
کاخ سفید اشاره دارد، نه خروج نهایی و قطعی آن! شانس 
احیای برجام البته به زیر ۲۰ درصد رســیده اســت، اما 
همین ۲۰ درصد هم در پرتو یک اســتراتژی تازه یعنی 
گشــودن دامنۀ آن به روی موضوعات دیگر بویژه جنگ 
اوکراین امکانپذیر است. با این حساب شاید برجام تا گور 
فاصله ای نداشته باشــد، اما معنی سخن پرایس به گور 

سپردن آن نیست! /انتخاب
عنابستانی: شاید در سال آخر به سمت استیضاح هیات 

رئیسه برویم
نماینــده مردم ســبزوار در رابطه با عــدم ارجاع 

استیضاح های ارسال شــده از سوی هیات رئیسه 
به کمیســیون تخصصی مربوطه، گفت: این هم 
از آن چیز های عجیب و غریبی اســت که در این 
مجلس خیلی دارد باب می شــود و اتفاق می افتد؛ 
اینکه متاسفانه هیات رئیســه خاف آیین نامه در 
اراده نمایندگان دخالت می کند. آیین نامه می گوید 
برای اســتیضاح نیاز اســت که ۱۰ امضا جمع و 
بعد از تحویل به هیات رئیســه ارجاع شــود. حالا 
برای اســتیضاح وزیر بهداشت ۷۰ امضا جمع شده 
کــه البته چندتایی را رایزنی کردند و قانع شــدند 
و امضای خود را پس گرفتند. الان اســتیضاح ۵۶ 
امضا دارد. دلیل عدم اعام وصول را نمی فهمم و 
این خاف آیین نامه اســت. وی خاطرنشان کرد: 
حالا اگر برویم به این سمت، حتما ممکن است در 
سال آخر مجلس به سمت استیضاح هیات رئیسه 

هم برویم.
نامه مطهری به اژه ای درباره تعیین مجازات نوشتن 

پژوهش درباره آثار پدرش برای عکاس خبری
علی مطهری در نامه ای بــه رئیس قوه قضائیه در مورد 
استفاده از »پژوهش درباره آثار شهید مطهری« به عنوان 

مجازات یلدا معیری واکنش نشان داد.
مطهری در نامه به اژه ای نوشت:

جناب حجت الاسام آقای اژه ای دامت برکاته
رئیس محترم قوه قضائیه

با سام و آرزوی توفیق برای جناب عالی، در خبر ها آمده 
بود که خانم یلدا معیری، عکاس خبری، در دادگاه بدوی 

از جمله محکوم شده است به صد صفحه پژوهش درباره 
آثار اســتاد شــهید آیت الله مطهری. البته نفس توجه به 
آثار آن اسام شــناس گرانقدر در شرایطی که نهاد های 
فرهنگی نظام مانند صدا و ســیما بــه رغم توصیه های 
مکرر و مؤکــد امام خمینی و مقــام رهبری توجهی به 
این آثار ندارند قابل تقدیر اســت، لکن استفاده از آن به 
عنــوان مجازات و یک کار اجبــاری می تواند آثار منفی، 
هم در شــخص محکوم و هم در جامعه داشته باشد چرا 
که مراجعه به این آثار باید از روی اختیار و انتخاب باشد. 
مســتدعی اســت ترتیبی اتخاذ فرمایید که این حکم در 
دادگاه تجدیدنظر لغو شود. قبا از حسن توجه جناب عالی 

سپاسگزارم.
با تقدیم احترام

علی مطهری
شرق: مدیر مسئول »دیده بان ایران« بازداشت شد

شرق نوشــت: سعید سیف مدیر مســئول سایت خبری 
دیدبان ایران بازداشت شد. عســل اسماعیل زاده همسر 
سعید سیف در گفتگو با شبکه شرق این خبر را تایید کرد 
و گفت: ســعید پس از چند بار احضار به دادسرای اوین 

جهت توضیحات بازداشت شد.
»سعید محمد« پسُت گرفت

»ســعید محمد« مشاور رئیس بنیاد مستضعفان شد. سید 
پرویز فتاح، رئیس بنیاد مســتضعفان طی حکمی سعید 
محمد را به عنوان مشــاور خود منصوب کرد. شایان ذکر 
اســت، ســعید محمد چند ماه قبل از سِمت دبیر شورای 

عالی مناطق آزاد برکنار شده بود. /تسنیم


